
Formace POPs kolem charismatického zpěváka Tomáše Mouřence, známého např. z X-Cover, Ill Fish, 
Anymen, ex Bára Zemanová & Band a mnoho dalších. 

Další členové skupiny POPs jsou taktéž ostřílení muzikanti, kteří se již po řadu let objevují na hudební 
scéně. Basové kytary se zhostil Jan “Somy“ Somolík (pražští Gang Ala Basta Michala Pavlíčka jr., funky 
skupina Buster Nixon kytaristy a skladatele Vaška Křivance ze skupiny Burma Jones, Anymen, dále 
spolupracoval např. s Natálií Kocábovou, Janem Zadražilem, Bárou Zemanovou, Martinem Svátkem 
apod.), na kytaru Michal Beránek (Masový Hrach, ex Six Or Three, ex OKII Band), na klávesy Pavel 
Polák (ex Boomerang) a zpěvačka Milly Honsová (známá např. jako zpěvačka Michala Pavlíčka & trio, 
nebo Gang Ala Basta). Za bicí usedl Ivan Audes jr. (Donnie Darko, X-Cover...).

Jak již samotný název skupiny napovídá, můžete se těšit na hity světového
popu 80´ a 90´ let a to konkrétně na písně Michaela Jacksona, Phila Collinse, 
George Michaela, Depeche Mode, Madonny a mnoho dalších. 

Za celou dobu svojí existence mají za sebou velké množství jak sólo koncertů
v nejrůznějších klubech, festivalech a městských kulturních akcí, ale i
soukromých oslav, svateb apod.

Vzhledem k pestrému repertoáru skupiny, který je složen z těch největších 
hitů této doby, jsou jejich vystoupení vždy stoprocentní zárukou maximální 
zábavy, poslechu a tance.

Booking:  / +420 724 665 646management@pops.cz

www.pops.cz | www.facebook.com/popscz


	Stránka 1

